Approvals
Filtr EMC/RFI w bardzo kompaktowej obudowie do układów napędowych
3-fazowy filtr FN 3258
┃ �Złączki zaciskowe dostępne w całym typoszeregu
FN3258
┃ �Wysoka tłumienność w zakresie od 150kHz do 30MHz
┃ �Doskonała odporność na nasycenie przy  kablach
o dł. do 50 m

[A]
[kW]
[mA]
[W]
[kg]
FN 3258-7-44 7 (7.7) 4 33.0 3.8 -44 0.5
FN 3258-16-44 16 (17.5) 7.5 33.0 6.1 -44 0.8
FN 3258-30-33 30 (32.9) 15 33.0 11.8 -33 1.2
FN 3258-42-33 42 (46.0) 22 33.0 15.7 -33 1.4
FN 3258-55-34 55 (60.2) 30 33.0 25.9 -34 2.0
FN 3258-75-34 75 (82.2) 37 33.0 32.2 -34 2.7
FN 3258-100-35 100 (109.5) 55 33.0 34.5 -35 4.3
FN 3258-130-35 130 (142.4) 75 33.0 43.1 -35 4.5
FN 3258-180-40 180 (197.1) 90 33.0 58.3 -40 6.0
FN 3258H-7-44 7 (7.7) 4 33.0 3.8 -44 0.5
FN 3258H-16-44 16 (17.5) 7.5 33.0 6.1 -44 0.8
FN 3258H-30-33 30 (32.9) 18.5 33.0 11.8 -33 1.2
FN 3258H-42-33 42 (46.0) 22 33.0 15.7 -33 1.4
FN 3258H-55-34 55 (60.2) 37 33.0 25.9 -34 2.0
FN 3258H-75-34 75 (82.2) 45 33.0 32.2 -34 2.7
FN 3258H-100-35 100 (109.5) 55 33.0 34.5 -35 4.3
FN 3258H-130-35 130 (142.4) 75 33.0 43.1 -35 4.5
FN 3258H-180-40 180 (197.1) 110 33.0 58.3 -40 6.0
*   Calculated at rated current, 440 VAC (FN 3258)/480 VAC (FN 3258H) and cos phi = 0.8. The exact value depends upon the efficiency of the drive, the motor and the entire
application.
** Maximum leakage under normal operating conditions. Note: if two phases are interrupted, worst case leakage could reach 5.4 times higher levels.
Tabela wyboru